PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.561, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAREM PREGÃO ELETRÔNICO Nº
12/2025 DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 1954/2025/SEPLAN/PNV, protocolado sob o nº
7864, de 10 de novembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, do Pregão Eletrônico nº 12/2025, Processo Administrativo nº
613280/2025, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de controle de pragas e vetores,
desinsetização, descupinização, desratização, desalojamentos de
pombos e morcegos e prestação de serviços de limpeza e desinfecção de
reservatório d’água, nas instalações e/ou prédios públicos da zona
urbana e rural, conforme segue:

Fiscal do Pregão
Titular: Julio Luiz Calegari, Mat. 82834, Ensino Superior Completo
Suplente: Mayne James de Souza Moreira, Mat. 81674, Ensino Superior
Completo

Gestor do Pregão
Titular: Farley Delabela, Mat. 73769, Ensino Superior Completo
Suplente: Henrique Ferreira do Nascimento, Mat. 81891, Ensino Médio
Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 10 de novembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: b83078fe-5d4b-47f6-9561-b251fb11c7a2
Portaria Gabinete Nº 001561/2025

		2025-11-10T16:48:04-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-11-10T16:48:40-0300
	CELSO CAVALINI CALVI